
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

AVRAM I. FLORINA - CRISTINA
BĂNCESCU G. MORENA IASMINA
BLADA A. ALEXANDRU
BUTUC I. ANA - MARIA
CĂLIN P. ANISIA-PETRICA
CHENDREA T. ADINA
CISMARU M. RAZVAN - GEORGINEL
DIMACHE C. LAVINIA - ELENA
DRĂGAN M. ALEXANDRU - VALERIU
DUMITRANA M. ANDREEA-TATIANA
DUMITRESCU R. RUXANDRA - MARIANA - AURA
GHIZDEANU (AKKAYA)  C. ELENA-IRINUCA
LUCACI C. EDUARD - JUAN
ONOFREI V. C. ALINA - MONICA
PALADE V. ANDREI
PANTEA R.C. SEBASTIAN
SĂRARU M. ANDREEA GEORGIANA
STEMATE T. ANDREEA GABRIELA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

65
51
2

76
190
29

110
78
46

170
182
130
30
77
34
75
45
98

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Artă MuralăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

APETRII I. IONELA
CLIM P. GABRIELA
COPOCEANU M. CARMEN SĂNDICA
COSTEA S. V. ALEXANDRA - DIANA
DIACONESCU B.V. DIANA
GREACA D. D. ELENA - LIVIA
GREACA L. MARIA LAURA
GRIGORE C. A. ALEXANDRA IOANA
LĂCĂTUŞU  C. ALEXANDRA - KARINA
MIREA D.V. SIMINA MARINA LILIANA
NĂSTASE C. LUANA
NEAGU M. IONELA - ANDREEA
STANCU M. ALEXANDRA - MIHAELA
TUDORACHE I.C. ALINA - MARIA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

14
114
136
52
42
17
15
44
13
96
97
36

163
67

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte textile-design textilSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ANGHEL C. ANDREEA-CRISTINA
BESCHEA C. ALEXANDRA - ELENA
BÎZGĂ D.AL. ALEXANDA-CĂTĂLINA
CERNĂŢEANU N. CRISTIAN-ADRIAN
CONSTANTIN G. RALUCA - SILVANA
CORCOVEANU C. C. PATRICIA - IRINA
DIACONU E.S. EDUARD ALEXANDRU
DRAGOMIR (COCHECI)  M. MIHAELA
IVAN F. MIHAI
IVANCIUC C. IOANA-BIANCA
MAFTEI D. DIANA
MARINCOVICI G. DAN-ALEXANDRU
NICOLAE A. IRINA
RĂCILĂ (VAN GRONINGEN)  A. VALERIA
VÎJEILĂ I. ANDREEA - GEORGIANA
VLAD F. MIHAELA - VASILICA
ZAMFIR A. VALENTIN

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

57
147
41
16
31
35

126
8

195
194

5
175
148
94

150
39

105

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Ceramică -Sticlă - MetalSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

CRESTIAN T. DIANA
FISTICANU V. ION

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2

157
92

ADMIS
ADMIS

Locuri speciale pentru moldoveni

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

DesignSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ARSENE M. MIRUNA MARIA
BERCEA V. I. ANDREI-IOAN
BEŞLIU V. MARIA - ALEXANDRA
BÎLĂ G. ADINA ALEXANDRA
BÎNDAR P. ION
BÎZÎC F. ANDREEA
BUREŢEA Ş.C. ANA - MARIA
BUTĂNESCU G.B. PETRU-ANDREI
CERCEL V.D. CORINA DUMITRIŢA
CIUCANU P. L. LARISA - ELENA
CIUPITU L.S. OANA
CONSTANTIN M. ANA-MARIA
CRISTACHE V. A. ANDRA - GEORGIANA
DARIE D. EMILIA ANTONIA
DAVID R. LUISA-SIMONA
DETEŞAN T. DRAGOŞ
DIMITRESCU A. ALEXANDRA
DONŢU V. CĂTĂLINA
DRĂGAN I. MARIA EMANUELA
FRÎNCU GH. LUCIA ROBERTA
FURNICĂ I. IOANA-ADELINA
GEORGESCU R. I. TUDOR ANDREI
GHEORGHE I. MIRCEA COSTIN
GORA N. DRAGOŞ
GRIGORE G. DIANA RALUCA ANDREEA
GRIGORE V. LETIŢIA
GRIGORE V. VLAD
GURGUI V. ALEXANDRA MARIA
GUŢAGĂ C.N. ROXANA ANDREEA
IORDACHE V. CRISTINA
ISPAS M. CĂTĂLIN - AURELIAN
LAZĂR V. VALENTIN MARIAN
MATEI A. ALISA MARIA
MATEI I. ANDREI - MIHAIL
MATEI O. BIANCA-CRISTINA
MIREA C. ROXANA - ANDREEA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

19
112
141
144
154
22
86
99

171
60

134
91

133
48

143
184
127
152
166
125
117
179
135

9
192
151
153
66
72

204
181
37

124
7

115
79

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

DesignSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MIU G. MIRUNA MARIA
MOCANU M. ANDRA - IUSTINA
NEAGOIE ŞT. MARIA-MAGDALENA
NEAMŢU L. NICOLAE-MĂLIN
OLINGHERU F. ANDREI
OPRIŢA I. MARIA GABRIELA
PARAPIRU C. LUCIA-MARIA
PETREA T. ALEXANDRA GABRIELA
PÎRCĂLĂBESCU M. EVA - JENNIFER
POSTEUCĂ E. TANIA - MARIA
SALEM Z. W. WILLIAM
SALOMIA R. MATEI
SANDU C. ALEXANDRA
SLĂBOIU V. ALEXANDRA - GABRIELA
SLĂBOIU V. IULIA - MIHAELA
STAN G. MARIUS-IULIAN
STANCIUCU V. DENISA - GABRIELA
STOICESCU S. G. MIRUNA ALEXANDRA
ŞENDREA D. ANDREI - CODRUŢ
ŞTEFĂNESCU C. IULIA MARTA
TOFAN V. CĂTĂLINA
TOMA D. AL. MIHAELA LARISA
TUGEARU M. ANDREI
ŢÎNCU I. GEORGIANA
ŢÎRLEA I. ALEXANDRA - GEORGETA
UDILĂ M. ANA - MARIA
VLAD A. FLORENTINA - DIANA
ZEGHERU N. NICOLAE-IRINEL
ZOE I. RALUCA ILEANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

146
1

24
176
113
122
121
81
73

186
109
165
106
62
64
90
71

101
53

116
33
89
18

137
25
74
70

173
108

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

DesignSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MIHAJLOVSKA V. STEFANI

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1 198 ADMIS

Locuri speciale pentru Etnici romani

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SPATARU D. CORNELIA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1 159 ADMIS

Locuri speciale pentru moldoveni

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

AGACHE L. CATERINA IOANA
AGAPE ŞT. FLORENTINA
AL HARAKE H. A. QUEEN MARIA
ANGHEL N. MIHAI-NICUŞOR
APOSTOL P. ELENA-DIANA
BAHRIN D. RĂZVAN - GEORGE
BALAIAN M. DIANA - CLAUDIA
BALSAMO M. FRANCESCA
BARBUTA V. GRAZIELLA-IOANA
BENIG G. MIHAELA
BOBEICĂ C.M. MARINA CRISTIANA
BRADU A. O. ANA
BUCUR D. ALINA-NICOLETA
CÂNDEA C. C. MARIA-CRISTINA
CHIRU M. ANDREEA-OCTAVIA
CIOBANU M. ALEXANDRA-ELENA
CONSTANTINOVICI I.O. CARMEN MARIA
COTOI M. KARINA - CRISTINA 
CRĂCIUNESCU T. THEA
CRETU L. LIVIA  - MIHAELA
DĂNILĂ C.M. RALUCA-MARIA
DEACONU C. ELENA ALEXANDRA
DIACONIŢA G. ANDRA - ŞTEFANA
DINCA C. TATIANA GEORGETA
DOBRE V. ANA-MARIA
DRAGNE V. BIANCA - MARIA
DUMITRESCU P. I. MARIA
DUMITRIU I. ELENA-ADELINA
ENE ST. M. MEDEEA MARIA
FERARU GH. COSTEL
FRÎNCU C.M. MARIA-ALEXANDRA
GADALDI M. ALEXIA
GHINEA I. ANDRA
GIRLEANU - CIOBANU I E. LIGIA MARIA
GRINDEI C. DENISA ELENA
GRINDEI GH. NAOMI-ALEXANDRA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

138
123
168
158
80

119
183
47

178
185
160
169
61

164
59

162
200
63

128
196
139
111

3
21
69
40
68

104
131
100
177
120
85

203
132
107

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ILEA N. COSMIN - MIHĂIŢĂ
IONESCU M. ANA
IONESCU A.F. CORINA IOANA
IORDACHE N. D. FLAVIA-GABRIELA
IOVAN A. G. IULIA - GEORGIA
LEONTE N. RALUCA
LIONTE-MALUŞ C. DIANA
MEZEI - STAN I. VALENTIN-IONUT
MIHALEA M. GEORGIANA ROXANA CĂTĂLINA
MIU M. MIRELA - BEATRICE
MUREŞAN C.S. IRENA MARIA
MURGU I.D. ANA - MARIA
NEGRILĂ C. MIRCEA - OCTAVIAN
PALM J. EMMA LINNEA
PANTICA E. TEODORA-MARIA
PASAT C. ANDRA DIANA
POPESCU R.V. LAURA ELENA
POPESCU N. MIHAELA
RACZ G. JULIANNA GABRIELLA
SANDU V. CĂTĂLINA
SĂLĂJEANU T. IRINA
SOROHAN ŞT. SÎNZIANA
ŞERBAN R. IOANA
ŞERCĂIANU C. RAMONA
THEODORESCU - POSEA C. C. ANDREIA
TURICĂ A. ADINA - FLORINA
UNGUREANU R. IOANA RALUCA
URSACHE F.G. GIANI-ALBERTO
VINTILOIU C. ANCA-ELENA
VLAD V. AURELIANA
ZAVALICHE (ZAVALICHE)  D. ELENA-LOREDANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

58
102
118
145
54
49
10
43
6

95
87
82
12
32
28

142
26
20

149
11
88
83

103
4

84
188
167
180
55
27
50

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

RĂBUŞ D. GABRIELA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1 156 ADMIS

Locuri speciale pentru moldoveni

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Scenografie şi eveniment artisticSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

AVRAM I. DENISA - GEORGIANA
BURTESCU I. R. GEORGIANA -  CAMELIA
OPRESCU (STANCIU)  D. ANA
POSTOLE A. ELENA
STANCU P. C. ANA-MARIA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA Septembrie 2016 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5

93
191
56

193
161

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Scenografie şi eveniment artisticSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT


